
Uchwała Nr LVIII/1220/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty,  
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XVII/348/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 po jednostce redakcyjnej 35 dodaje się jednostkę 36 w brzmieniu: 
„36. Szkoła Podstawowa Nr 37 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 13 – 
ul. Kwiatkowskiego 121a.”; 
 

2) w załączniku nr 2: 
a) jednostka redakcyjna 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Miła 58 
Słowiańska, Kardynała Karola Wojtyły, Malownicza, Miła, Świętojańska, Białogórska, 
Familijna, Rodzinna (nr. nieparzyste od 1 do 29, nr. parzyste od 2 do 14), Majowa, 
Wschodnia, Doliny Strugu, Biesiadna, Ruczajowa, Białe Wzgórze, Widnokręgowa, 
Źródlana, Mokra Strona, Bajeczna, Stroma, Stokowa, Tyczyńska, Sikorskiego (nr. 
nieparzyste od 323 wzwyż i parzyste od 320 wzwyż), Baśniowa, Promykowa”, 
 
b) jednostka redakcyjna 15 otrzymuje brzmienie: 
„15. Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Budziwojska 154 
Budziwojska, Strzelców, Sportowców, Ks. Kazimierza Guzego, Wakacyjna, 
Prometeusza, Śnieżna, Młyńska, Porąbki, Kwiatowa, Jesionowa, Poselska, Podleśna, 
Podlesie, Laskowa, Liliowa, Nadziei, Przylasek, Jarzębinowa, Studzianki, Poziomkowa, 
Góra, bł. ks. Kowalskiego, św. Agnieszki, Karmelicka, Tarnopolska, Pogodne Wzgórze, 
Legionistów, Aroniowa, Anielska, Herbowa, Chmielna, Magiczna, Ustronna, 
Zakątkowa, Miejska (od 28 wzwyż), Jana Pawła II (nr. nieparzyste od 115 wzwyż i 
parzyste od 78 wzwyż), Senatorska (nr. nieparzyste od 157 wzwyż i parzyste od 138 
wzwyż)”, 

 
 



c) jednostka redakcyjna 22 otrzymuje brzmienie: 
„22. Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Pelczara 3 
Bpa J. Pelczara, Graniczna, Cicha, Zielona, Sienna, Nowowiejska, Strażacka, Tęczowa, 
Urocza, Zaciszna, Ładna, Zielna, Powstańców Warszawy (nr. parzyste od 24 wzwyż), 
Grabskiego, Solidarna, Skromna, Łagodna, Radosna, Przyjazna, Delikatna, 
Kwiatkowskiego (nr. nieparzyste od 1 do 61 i nr. parzyste od 2 do 38), Sympatyczna, 
Zakładowa, Kępa, Fabryczna, Jazowa, Sikorskiego (nr. parzyste od 2 do 102)”, 
 
d) po jednostce redakcyjnej 33 dodaje się jednostkę 34 w brzmieniu: 
„34. Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Kwiatkowskiego 121a  
Alternatywy, Brzechwy, Dębinowa, Gombrowicza, Gościnna, Iwaszkiewicza, 
Jachowicza, Jana Pawła II (nr. nieparzyste od 1 do 113, nr. parzyste od 2 do 76), Koło, 
Kownackiej, Kwiatkowskiego (nr. nieparzyste od 63 wzwyż, nr. parzyste od 40 wzwyż), 
Leśmiana, Lotosowa, Makuszyńskiego, Miejska (nr. od 1 do 27), Miłosza, Papieska, 
Piaskowa, Podmiejska, Senatorska (nr. nieparzyste od 1 do 155, nr. parzyste od 2 do 
136), św. Antoniego, Zastruże, Za Strugiem”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma po raz pierwszy zastosowanie przy rekrutacji do szkół 
podstawowych na rok szkolny 2022/23. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec 

  



Uzasadnienie 
 
W związku z utworzeniem nowej szkoły podstawowej przy ulicy Kwiatkowskiego, której 
ustalono obwód, zachodzi konieczność zaktualizowania sieci szkolnej w tej części Miasta. 
 
 


